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Koulun nimi:  KIRJOLAN KOULU JA PARIKKALAN LUKIO 

Osoite:   Kirjolankatu 5 

59100 Parikkala 

 

kotisivut:  https://parikkala.fi/kasvatus-ja-koulutus/ 

 

Puhelin:   Parikkalan kunta, vaihde 0400 851 951 

opettajainhuone  040 513 7439 

kuljetuskännykkä 0400 237 686 

 

Sähköpostiosoitteet ovat etunimi.sukunimi@edu.parikkala.fi 

 

rehtori  
Arto Juntunen 044 781 1241 

 

koulusihteeri  
sij. Sari Pennanen  040 660 1231 

 

opinto-ohjaaja 
Eija Taponen 040 354 9045 

 

tietotekniikkatukihenkilö 
Heikki Tuhkanen 0400 183 107 
 

talonmies  
Timo Niemi  044 781 1947 
 

koulukuraattori 
Mervi Auvinen 044 781 1233 

 

terveydenhoitaja  
Päivi Kauppinen  044 781 2240 
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Rikkonainen vuosi Kirjolan koulussa ja Parikkalan lukiossa ï hyvät 

oppimistulokset antavat uskoa tulevaan 

 

Kulunut lukuvuosi muodostui sangen rikkonaiseksi Kirjolan koulussa ja 
Parikkalan lukiossa. Uuden koulun valmistuminen lykkääntyi useista eri 
syistä, ja parakkielämä jatkui koko lukuvuoden ja jatkuu myös tulevana 
lukuvuonna 2022 ï 2023 luultavasti koko lukuvuoden. Rakennustyömaata 
viivästyttivät mm. luminen talvi, joka sai aikaan rakennustyömaan 
suojarakenteiden romahtamisen. Henkilövahingoilta kuitenkin onneksi 
vältyttiin. Maailmantilanteen kriisiytyminen nosti voimakkaasti 
rakennustarvikkeiden hintoja ja vaikeutti saatavuutta. Rakennusliikkeen 
ongelmat osaltaan hidastivat koulun valmistumista. Uusi koulu on kuitenkin 
valmistumassa, ja se otetaan käyttöön lukuvuoden 2023 ï 2024 alkaessa. 
Parakkeihin on jo ehditty tottua, mutta sekä henkilökunta, oppilaat ja 
vanhemmat odottavat uutta koulua. 
 
Korona-aika jatkui edelleen, ja maskeja käytettiin lähes koko lukuvuosi niin 
koulussa kuin kyydityksissäkin. Varsinaista korona-aaltoa ei tullut, vaan 
koronaa sairastettiin läpi vuoden sekä oppilaiden että henkilökunnan 
keskuudessa. Sairauspoissaolot venyivät pidemmäksi kuin normaalissa 
kausi-influenssassa. Koulutyöhön tämä heijastui niin, että sijaisten saanti oli 
tavanomaista vaikeampaa. Enimmillään opettajia ja ohjaajia oli poissa 
yhdeksän samana päivänä. Sijaisten saanti vaikeutui entisestään 
loppukeväänä voimakkaasti kohonneiden polttoainekustannusten takia. 
Sijaisten ei kannata lähteä töihin parin tunnin takia. Tilannetta helpotti lukion 
omien abiturienttien työpanos sijaisina ylioppilaskirjoitusten jälkeen. 
 
Opettajien vaihtuvuus oli normaalia suurempaa, ja jatkossa onkin 
panostettava siihen, että opettajat pysyisivät talossa. Tähän voimme 
vaikuttaa palkkauksella ja hyvällä johtamisella. Pitkäaikaisen, kokeneen 
koulusihteerin lähtö tammikuussa toisiin tehtäviin heijastui kanslian ja koko 
koulun arkeen loppukevään ajan, ja se näkyy myös tulevana syksynä. 
Jatkossa on huolehdittava riittävästä henkilöresurssista ja työn 
kuormittavuuden vähentämisestä sekä varahenkilöstön perehdyttämisestä. 
Tämä työ aloitettiin heti tammikuussa ja se jatkuu tulevana lukuvuonna. 
 
Tämän päivän koulumaailmaan kuuluvat olennaisena osana erilaiset 
hankkeet, ja hankerahoitusta onkin saatu mukavasti kuluneena lukuvuonna. 
Hankkeita on toteutettu yhdessä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen kanssa, 
ja rahoitusta on saatu useasta eri hankkeesta mm. henkilöstön palkkaukseen. 
Hankkeet ovat sangen työläitä anottavia ja vielä työläämpiä raportoitavia 
hankkeen päättyessä, mutta ilman hankerahoitusta moni hyvä asia jää 
toteutumatta. 
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Koulumme abiturientit menestyivät sekä syksyn 2021 että kevään 2022 
ylioppilaskirjoituksissa todella hyvin. Kevään kirjoituksissa Parikkalan lukio oli 
Etelä-Karjalan paras kirjoitustuloksilla mitattuna, ja sijoitus koko valtakunnan 
tilastossa oli 17. Näitä tuloksia kelpaa esitellä ja toivoa, että entistä useampi 
parikkalalainen nuori valitsisi oman kylän laadukkaan lukion jatko-
opintopaikakseen. Kirjolan koulu osallistui ensimmäistä kertaa PISA-
tutkimukseen. 
 
Näillä ajatuksilla lähdemme kohti toiveikkaina kohti tulevaa lukuvuotta. 
 
Arto Juntunen 
rehtori 
 

 

Alakoulun oppilaskuntatoiminta 
 

Alakoulun oppilaskunnan tarkoituksen on luoda oppilaille mahdollisuuksia 
vaikuttaa. Jokaiselta luokalta on valittu oppilaskunnan hallitukseen edustaja, 
joka edustaa omaa luokkaansa. Arjessa oppilaskunta näkyy mm. kouluarkea 
piristävissä tempauksissa. Syyslukukaudella oppilaskunta järjesti väriviikon, 
jossa alakoululaiset pukeutuivat eri päivinä erilaisiin teemaväreihin, jotka 
oppilaskunnan hallituslaiset olivat valinneet. Lisäksi järjestettiin perinteinen 
jouluposti. Ystävänpäivänkorttien lajittelu ja jako oli myös oppilaskunnan 
tehtävä. Yksi tärkeimmistä toiveista, joka alakoululaisilta tuli, oli 
vappupukeutumisen mahdollisuus. Niinpä meillä vappuna 2022 olikin 
koulussa paljon eri hahmoja. Pitkällä välitunnilla soitettiin ulkona oppilaiden 
toivebiisejä ja oppilaat saivat vapaasti osallistua erilaisille toimintapisteille: 
valittavana oli ainakin limboa, estehyppyä, tanssia ja katuliiduilla piirtämistä. 
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Yläkoulun oppilaskunnan toimintaa 2021 ï 2022 

 

Kirjolan yläkoulun oppilaskunnan toimintaa varjostivat kokoontumisrajoitukset. 

Yläkoulun oppilaskunta valittiin perinteiseen tapaan luokissa tapahtuneella 

suljetulla lippuäänestyksellä. Jokaiselta luokalta valittiin henkilö ja hänelle 

varajäsen. Hallitukseen valitut suunnittelivat lukuvuoden ajaksi erilaisia 

tapahtumia. Näistä voitiin toteuttaa vain osa. Saimme esimerkiksi järjestettyä 

perinteisen joulupostin, lastenoikeuksien päivän tapahtuman ja 

vappupippalot. Hyvät toteuttamatta jääneet ideat siirtyvät seuraavien 

oppilaskuntien käyttöön. Oppilaskunnan hallitus otti myös kantaa ensi 

lukuvuoden työpäiviin ja esitti opetuksenjärjestäjälle erilaisten tapahtumien 

järjestämistä. Näistä pyydetyistä tapahtumista toteutuivat mm. 

talviliikuntapäivä, koulukinot ja yhdeksäsluokkalaisten retki Helsinkiin. 

 

 

Tukioppilastoimintaa Kirjolassa lv. 2021ï2022 

 

Tukioppilastoimintaa toteutettiin Kirjolan koulussa lukuvuonna 2021ï2022 

aktiivisen ja tiiviin tukioppilasjoukon voimin. Tukioppilaat ovat toteuttaneet 

lukuvuoden aikana erilaisia tapahtumia ja he ovat toimineet hyvän 
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kouluhengen luojina arjen koulutyössä. Vaikka lukuvuosi on ollut edelleen 

osittain koronan siivittämää, ovat koulumme tukioppilaat saaneet toteutettua 

mukavia ja piristäviä toimintoja arjen keskelle. 

 

Kuluneen lukuvuoden aikana tukioppilaat ovat saaneet koulutusta tärkeään 

tehtäväänsä ja olleet mukana mm. seuraavissa tapahtumissa/toiminnoissa: 

7.luokkien ryhmäytyspäivä, toiminnallinen tunti 7.luokkalaisille, Linnanjuhlat, 

joulukalenteri, teemaviikko, pääsiäisen munajahti, tulevien 7.luokkien 

tutustumispäivä, toiminnallinen tunti luokka-asteittain (7.ï9.luokat). Lisäksi 

tukarit ovat osallistuneet ehkäisevän päihdetyön vertaisvaikuttamismalliin ja 

pitäneet infotunteja 7.luokille sekä markkinoineet tukaritoimintaa. 

 

 
7.luokkalaisten ryhmäytyspäivä, syyskuu 2021 

 

              
Tukioppilaskoulutus, marraskuu 2021 

 

Haluamme kiittää kaikkia tapahtumiin osallistuneita ja tukaritoiminnassa 

muuten mukana olleita yhteistyötahoja! 
 

Tukioppilaat ja Eija Taponen 
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Pekka Laukkarinen trio Parikkalan kirkossa 28.10.2021 

 

Sekä ala- että yläkoulu pääsivät pitkän tauon jälkeen jälleen konserttiin, joka 

toteutettiin Parikkalan kirkossa. Pekka Laukkarinen trio esiintyi 

mukaansatempaavasti saaden kohdeyleisönsä iästä riippumatta mukaan 

vauhdikkaaseen menoon. Monipuoliset muusikot saivat ansaitut aplodit 

yleisöltään. 

 

 
 

 

Piispantarkastus 21.4.2022 

 

Huhtikuussa Parikkalan alakoulu sai harvinaisia vieraita Mikkelin 

hiippakunnasta. Piispa Seppo Häkkinen ja tuomiokapitulin henkilöstöä 

esittäytyivät oppilaille. Myös oman seurakunnan väki oli paikalla.  

 

Piispalle oli lähetetty oppilaiden kysymyksiä etukäteen ja saimme tietää 

piispan tehtävästä kattavasti. Yhdessä kysymyksessä tiedusteltiin, missä 

piispa kokee olevansa taitavimmillaan. Piispa kertoi teknisen työn olleen yksi 

hänen lempioppiaineistaan koulussa. Eräästä puusta tehdystä työstä hän sai 

erikoistunnustusta, mikä oli jäänyt hänelle hyvin muistiin. Myös räiskäleiden 

paisto sujuu mainiosti, lettu ilmaan ja toinen puoli paistumaan! Lastenlapset 

arvostavat erityisesti tätä taitoa. 

 

Lauloimme puheen lomassa pääsiäisaiheisia virsiä, ja piispa ilahtui, miten 

kuuluvasti oppilaat lauloivat. Kuvassa näkyy piispan sauva, joka kuvastaa 

piispan hengellistä ohjaajan valtaa paimenena. 
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Kuvassa piispa Seppo Häkkinen ja Parikkalan seurakunnan väkeä:  

oikealta kirkkoherra Raija Henttonen, seurakuntapastori Jarkko Hyvärinen, 

nuorisotyönohjaaja Kristiina Rankila ja kirkkomuusikko Tatjana Korpelainen 

 

 

Koululla vierailleet teatteriryhmät 
 

Lukuvuoden aikana alakoulu pääsi seuraamaan useampaa teatteriesitystä 
koulun tiloihin. Syksyllä Parikkalahalliin rakentui näyttämö teatteri Rollolle, 
joka esitti oppilaat mukaansa tempaavan ja vuorovaikutteisen näytelmän 
ñRexi ja vaxiò. Nªytelmªssª koulun rehtoria saapuu sijaistamaan Sari-Mari 
Merikari, joka ei oikein saanut pulmiinsa apua kiireiseltä vahtimestarilta. 
Oppilaita tarvittiinkin mukaan näyttämölle aulan lakaisemiseen, 
löytötavaralaatikon tyhjentämiseen ja muihin arkisiin toimiin. Innokkaita 
vapaaehtoisia pääsi lavalle useita, ja nähtiinpä tikkaita pitelemässä myös yksi 
opettaja.  
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5.5.2022 saimme nauttia teatteriesityksestä Hiirulainen ja suuri seikkailu, 
jonka esitti Teatteri Mukamas auditoriossa. Kahden näyttelijän voimin 
toteutettu esitys tempaisi eskarit ja 1-2-luokkalaiset mukaansa. Saimme 
todeta, että kaksi näyttelijääkin voi toteuttaa eri ilmaisukeinoin hienon 
kokonaisuuden. Todellinen hyvän mielen esitys! 
 

 
 

 

Urheilukilpailut 

 

Koronan vuoksi useat koulumme perinteiset urheilukilpailut ovat lähivuosina 
olleet tauolla. Tänä vuonna pystyimme yhdessä Saaren koulun kanssa 
järjestämään sekä yleisurheilukilpailut syyskuussa, että hiihtokilpailut 
upeassa aurinkoisessa talvisäässä helmikuun lopulla. Molemmissa 
kilpailuissa olikin ennätyspaljon osallistujia. Kisajärjestelyissä on joka vuosi 
apuna useita vapaaehtoisia, joita ilman kilpailujen järjestäminen olisi todella 
vaikeaa. Kiitos kaikille mukana olleille! 
 


